臺北市政府教育局　函

	機關地址：臺北市市府路一號九樓西北區
傳真：2720-5660
聯絡人及電話：蘇承玉2725-6353

	受文者：臺北市教師會

	速別：

	密等及解密條件：

	發文日期：中華民國九十一年六月二十日

	發文字號：北市教字第○九一三四二三七八○○號

	附件：

	主旨：
	有關  貴會函請本局整合各種評鑑以利校園安定乙案，復請  查照。

	說明：
	一、復  貴會九十一年五月二十七日北市教師字第九一一○二一一號函。

二、本案本局亦甚為重視，並將在不違背教育部政策及維持教育品質之原則下，朝整合方向努力，以減輕學校之負擔。

三、貴會關心本市教育發展，熱誠感佩，敬表謝忱。

	正本：臺北市教師會

	副本：臺北市政府研究發展考核委員會（列管編號：九一○六○一一）、臺北市政府教育局第一科、臺北市政府教育局第二科、臺北市政府教育局第三科、臺北市政府教育局督學室

	局長  李錫津